

東岡崎駅北口駅前広場整備計画の主な修正箇所

変更箇所	変更区分	変更事由	変更内容
表紙	修正	市の校正	素案から本計画へ策定年月日の修正。 「平成22年9月」「平成22年2月」
目次	追加	市の校正	目次を追加。
1ページ	追加	パブリックコメントの指摘	「(1)整備計画策定の背景」を追加。
2ページ	追加	パブリックコメントの指摘	「(2)上位計画の位置づけ」を追加。
3ページ	修正	市の校正	「2これまでの経緯」から、現況説明部分を削除。
7ページ	修正	市の校正	「4現況の課題と整備の考え方」のうち、バスターミナルの部分において、「現況・課題～整備方針～効果」までの矢印の向きを一部修正。 旧ミスタードーナツ前バス乗降場の箇所
11～15ページ	追加	パブリックコメントの指摘	「5北口駅前広場等の規模について」を追加。
16ページ	修正	市の校正	公安委員会との協議により、明大寺交通広場(マイカー広場)を修正したため、概要図の差し替え。
	削除	市の校正	16ページの概要図修正によるCG画像修正が間に合わないため「北口駅前広場整備の全体概要(イメージ)」を削除。
17～20ページ	修正	市の校正	「7整備の概要」について、説明区分を各施設単位から都市計画決定区分とその他周辺整備に変更。
20ページ	追加	市の校正	「(5)関連都市基盤の整備」のうち、自転車駐輪施設の箇所について、現状と同等台数を計画していくことを追加。
20ページ	修正	市の校正	「6整備スケジュール」を「8整備の目標スケジュール」に修正。
20ページ	修正	市の校正	「8整備の目標スケジュール」の本文中、「着手したい」を「進めます」に修正。
20ページ	修正	市の校正	整備の目標スケジュール表において、「中期整備」と「長期整備」を中長期整備に集約し、「中長期の時期は未定」を欄外に追加。また、整備内容の「駐輪・駐車施設」を「関連都市基盤」に修正。
20ページ	追加	パブリックコメントの指摘	「9概算総事業費」の本文中、概算総事業費約197億円の内訳として、「(工事費用142億円、用地補償費約55億円)」を追加。
20ページ	追加	市の校正	「9概算総事業費」の本文に短期整備分の概算事業費を追加。
21～23ページ	追加	パブリックコメントの指摘	参考資料として、「岡崎市の将来人口予測」「市民の代表交通手段の推移」「交通実態調査結果」「駅利用者アンケート調査」を追加。

本文中の言い回しや、イメージ等の差し替えについては省略しています。